
 

 

 

6. Stützpunktpokal 
Leichtathletikhalle Luftschiffhafen, am 11.10.2008 ERGEBNISSE
Schüler B Schüler C Schülerinnen B Schülerinnen C

60m, Schüler B - Riege 3 
Datum: 11.10.2008  Beginn: 12:45

Lauf 1 von 4 Hürdenh öhe: 0,620 m  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 805 Bachmann Frank 1995 BB Prignitz 8,32
2 799 Naumann Felix 1995 BB Prignitz 8,42
3 560 Schneider Stefan 1995 BB Havelland 8,76
4 562 Baer Leon 1996 BB Havelland 8,77
5 587 Wander Felix 1996 BB Hohen Neuendorf 8,83
6 757 Borchardt Nils 1996 BB Potsdam 9,25
7 672 Schmidtt Josef- Christian 1996 BB Ludwigsfelde I 9,44

Lauf 2 von 4 Hürdenh öhe: 0,620 m  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 760 Adeberg Erik 1996 BB Potsdam 8,56
2 845 Grambow Maximilian 1995 BB Vehlefanz 8,63
3 674 Geib Lowis 1995 BB Ludwigsfelde I 8,91
4 808 Arndt Hermann 1996 BB Prignitz 9,32

aW 854 Hannemann Florian Henry 1995 BB VfL Brandenburg 8,31
aW 853 Lehmeyer Gerrit 1996 BB VfL Brandenburg 8,88

844 Klabe Simon 1995 BB Vehlefanz ab.

Lauf 3 von 4 Hürdenh öhe: 0,620 m  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 754 Fröbel Oliver 1996 BB Potsdam 8,13
2 580 Strauss Bastian 1996 BB Hohen Neuendorf 8,76
3 753 Meuche Alexander 1996 BB Potsdam 8,88
4 654 Mirtschin Marvin 1995 BB Königs Wusterhausen 9,09
5 677 Basko Wolodja 1996 BB Ludwigsfelde I 9,31
6 852 Stötzel Till 1996 BB Vehlefanz 9,65

584 Strauß Dominic 1996 BB Hohen Neuendorf ab.

Lauf 4 von 4 Hürdenh öhe: 0,620 m  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 640 Schupp Michèl 1995 BB Königs Wusterhausen 8,09
2 664 Lind Lennart 1996 BB Ludwigsfelde I 8,71
3 569 Heidepriem Chris 1995 BB Havelland 8,84
4 842 Eckert Maik 1996 BB Vehlefanz 9,05

aW 824 Gode Kevin 1995 BB SV Medizin Eberswalde 8,30
aW 502 Wendering Philipp 1995 BB Bernauer Lf 8,76
aW 818 Schikersinky Brian 1995 BB SC Empor Glienicke 9,46

1000m, Schüler B - Zeitläufe 
Datum: 11.10.2008  Beginn: 14:40

Lauf 1 von 2  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 662 Hennig Lars 1996 BB Ludwigsfelde I 3:10,71
2 790 Paproth Wilhelm 1996 BB Prignitz 3:11,56
3 552 Dech Jodokus 1995 BB Havelland 3:11,91
4 666 Böhm Leon 1995 BB Ludwigsfelde I 3:13,12
5 677 Basko Wolodja 1996 BB Ludwigsfelde I 3:18,81
6 642 Reiber Felix 1996 BB Königs Wusterhausen 3:22,71
7 669 Krohn Dennis 1996 BB Ludwigsfelde I 3:23,11
8 566 Peleikis Hannes 1996 BB Havelland 3:26,51
9 572 Steuber Pascal 1996 BB Havelland 3:29,49

10 808 Arndt Hermann 1996 BB Prignitz 3:35,16
11 643 Beyer Franz 1996 BB Königs Wusterhausen 3:39,61
aW 663 Stege Benjamin 1996 BB Ludwigsfelde I 3:29,67
aW 853 Lehmeyer Gerrit 1996 BB VfL Brandenburg 3:45,62
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aW 854 Hannemann Florian Henry 1995 BB VfL Brandenburg n.a.

Lauf 2 von 2  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 751 Wolf Hagen 1995 BB Potsdam 3:15,78
2 852 Stötzel Till 1996 BB Vehlefanz 3:16,50
3 756 Weiser Hannes 1996 BB Potsdam 3:17,57
4 746 Vallone Fabian 1995 BB Potsdam 3:25,12
5 585 Langer Marvin 1995 BB Hohen Neuendorf 3:30,17
6 601 Reppke Marco 1996 BB Hohen Neuendorf 3:30,25
7 586 Dyrks Michael 1996 BB Hohen Neuendorf 3:32,15
8 801 Metzler Sergej 1995 BB Prignitz 3:48,58
9 772 Franke Dennis 1995 BB Potsdam 3:53,43

aW 502 Wendering Philipp 1995 BB Bernauer Lf 3:04,78
aW 818 Schikersinky Brian 1995 BB SC Empor Glienicke 3:27,21
aW 855 Günther Fritz 1996 BB VfL Brandenburg 3:31,37

843 Klingenberg Paul 1995 BB Vehlefanz ab.

60m Hürden, Schüler B - Zeitläufe 
Datum: 11.10.2008  Beginn: 11:00

Lauf 1 von 3 Hürdenh öhe: 0,762 m  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 568 Klein Robert 1995 BB Havelland 10,40
2 571 Radtke Niklas 1995 BB Havelland 10,60
3 642 Reiber Felix 1996 BB Königs Wusterhausen 10,85
4 662 Hennig Lars 1996 BB Ludwigsfelde I 10,98
5 572 Steuber Pascal 1996 BB Havelland 11,15
6 670 Göbel Ansgar 1995 BB Ludwigsfelde I 11,97
7 759 Czesnat Nico 1996 BB Potsdam 12,82

Lauf 2 von 3 Hürdenh öhe: 0,762 m  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 592 Kroll Nico 1995 BB Hohen Neuendorf 10,47
2 746 Vallone Fabian 1995 BB Potsdam 10,67
3 799 Naumann Felix 1995 BB Prignitz 10,78
4 751 Wolf Hagen 1995 BB Potsdam 10,89
5 566 Peleikis Hannes 1996 BB Havelland 11,67
6 666 Böhm Leon 1995 BB Ludwigsfelde I 11,70
7 663 Stege Benjamin 1996 BB Ludwigsfelde I 12,23
8 580 Strauss Bastian 1996 BB Hohen Neuendorf 12,51

Lauf 3 von 3 Hürdenh öhe: 0,762 m  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 793 Erkwert Tobias 1995 BB Prignitz 10,60
2 654 Mirtschin Marvin 1995 BB Königs Wusterhausen 11,01
3 845 Grambow Maximilian 1995 BB Vehlefanz 11,04

584 Strauß Dominic 1996 BB Hohen Neuendorf ab.
836 Ihle Johannes 1995 BB Vehlefanz ab.

4x100m, Schüler B - Zeitläufe 
Datum: 11.10.2008  Beginn: 15:55

Lauf 1 von 2 Hürdenh öhe: 0,620 m  
Rk. Name Nat. Verein Leistung  
1 Prignitz Prignitz 53,88

 799, Naumann Felix (1995)   -   790, Paproth Wilhelm (1996) 
805, Bachmann Frank (1995)   -   793, Erkwert Tobias (1995)   

2 Königs Wusterhausen Königs Wusterhausen 55,91

 639, Litvichenko Nikita (1995)   -   642, Reiber Felix (1996) 
654, Mirtschin Marvin (1995)   -   640, Schupp Michèl (1995)   

3 Havelland Havelland 58,13

 569, Heidepriem Chris (1995)   -   571, Radtke Niklas (1995) 
562, Baer Leon (1996)   -   560, Schneider Stefan (1995)   

Potsdam Potsdam ab.
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 751, Wolf Hagen (1995)   -   753, Meuche Alexander (1996) 
760, Adeberg Erik (1996)   -   754, Fröbel Oliver (1996)   

Lauf 2 von 2 Hürdenh öhe: 0,620 m  
Rk. Name Nat. Verein Leistung  
1 Hohen Neuendorf Hohen Neuendorf 55,79

 590, Florett Robert (1995)   -   587, Wander Felix (1996) 
580, Strauss Bastian (1996)   -   592, Kroll Nico (1995)   

2 Ludwigsfelde I/1 Ludwigsfelde I 56,02

 674, Geib Lowis (1995)   -   664, Lind Lennart (1996) 
666, Böhm Leon (1995)   -   672, Schmidtt Josef- Christian (1996)   

3 Potsdam 2 Potsdam 59,82

 746, Vallone Fabian (1995)   -   757, Borchardt Nils (1996) 
759, Czesnat Nico (1996)   -   756, Weiser Hannes (1996)   

4 Ludwigsfelde I/2 Ludwigsfelde I 60,50

 670, Göbel Ansgar (1995)   -   663, Stege Benjamin (1996) 
677, Basko Wolodja (1996)   -   669, Krohn Dennis (1996)   

5 Havelland 2 Havelland 60,51

 566, Peleikis Hannes (1996)   -   572, Steuber Pascal (1996) 
570, Höbold Tom (1996)   -   552, Dech Jodokus (1995)   

Weitsprung, Schüler B - Finale 
Datum: 11.10.2008  Beginn: 13:30

Finale  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  -1- -2- -3- -4-  
1. 805 Bachmann Frank 1995 BB Prignitz 5,01
  5,01 x x 4,68   

2. 640 Schupp Michèl 1995 BB Königs Wusterhausen 4,89
  4,38 4,59 4,71 4,89   

3. 568 Klein Robert 1995 BB Havelland 4,88
  x 4,82 2,81 4,88   

4. 753 Meuche Alexander 1996 BB Potsdam 4,64
  4,56 4,46 4,57 4,64   

5. 754 Fröbel Oliver 1996 BB Potsdam 4,59
  4,59 3,56 4,48 x   

6. 639 Litvichenko Nikita 1995 BB Königs Wusterhausen 4,55
  4,54 4,48 4,32 4,55   

7. 569 Heidepriem Chris 1995 BB Havelland 4,47
  x 4,19 4,38 4,47   

8. 587 Wander Felix 1996 BB Hohen Neuendorf 4,45
  x x x 4,45   

9. 674 Geib Lowis 1995 BB Ludwigsfelde I 4,43
  4,43 x 4,28 x   

10. 790 Paproth Wilhelm 1996 BB Prignitz 4,39
  4,39 x 4,39 4,38   

11. 794 Müller Franz 1995 BB Prignitz 4,39
  4,39 x - -   

11. 592 Kroll Nico 1995 BB Hohen Neuendorf 4,39
  4,39 x x x   

13. 590 Florett Robert 1995 BB Hohen Neuendorf 4,36
  x x 4,13 4,36   

14. 664 Lind Lennart 1996 BB Ludwigsfelde I 4,28
  4,07 4,28 2,29 3,74   

15. 793 Erkwert Tobias 1995 BB Prignitz 4,25
  4,23 4,06 4,25 4,10   

16. 585 Langer Marvin 1995 BB Hohen Neuendorf 4,24
  4,16 4,22 4,16 4,24   

17. 562 Baer Leon 1996 BB Havelland 4,24
  4,11 x 4,24 x   

18. 845 Grambow Maximilian 1995 BB Vehlefanz 4,20
  x 3,90 x 4,20   

19. 662 Hennig Lars 1996 BB Ludwigsfelde I 4,17
  4,15 3,94 4,17 x   

20. 760 Adeberg Erik 1996 BB Potsdam 4,16
  4,09 4,16 x 4,05   
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21. 842 Eckert Maik 1996 BB Vehlefanz 4,02
  x 4,02 3,83 3,98   

22. 772 Franke Dennis 1995 BB Potsdam 4,02
  3,97 4,02 3,79 3,80   

23. 672 Schmidtt Josef- Christian 1996 BB Ludwigsfelde I 3,51
  3,51 x x x   

643 Beyer Franz 1996 BB Königs Wusterhausen o.g.V.
  x x x x   

570 Höbold Tom 1996 BB Havelland o.g.V.
  x x x x   

aW 824 Gode Kevin 1995 BB SV Medizin Eberswalde 4,46
  4,40 4,46 x 4,43   

aW 853 Lehmeyer Gerrit 1996 BB VfL Brandenburg 4,34
  3,93 4,23 4,34 4,28   

844 Klabe Simon 1995 BB Vehlefanz n.a.
    

aW 818 Schikersinky Brian 1995 BB SC Empor Glienicke n.a.
    

aW 854 Hannemann Florian Henry 1995 BB VfL Brandenburg n.a.
    

Kugelstoßen, Schüler B - Finale 
Datum: 11.10.2008  Beginn: 11:55

Finale Wurfgewicht: 3000 g
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  -1- -2- -3- -4-  
1. 568 Klein Robert 1995 BB Havelland 14,52
  12,75 12,76 x 14,52   

2. 794 Müller Franz 1995 BB Prignitz 10,71
  10,71 10,54 10,54 10,41   

3. 801 Metzler Sergej 1995 BB Prignitz 10,47
  10,32 9,82 10,47 10,28   

4. 639 Litvichenko Nikita 1995 BB Königs Wusterhausen 10,18
  9,66 10,18 9,98 x   

5. 590 Florett Robert 1995 BB Hohen Neuendorf 10,12
  9,39 10,12 10,10 9,34   

6. 824 Gode Kevin 1995 BB SV Medizin Eberswalde 9,73
  9,73 8,90 7,99 9,35   

7. 571 Radtke Niklas 1995 BB Havelland 9,15
  8,80 9,15 7,88 8,79   

8. 680 Reuter Lucas 1995 BB Ludwigsfelde I 9,15
  8,45 8,43 8,70 9,15   

9. 588 El Dessouki Tarik 1996 BB Hohen Neuendorf 8,72
  x 7,82 8,72 8,66   

10. 643 Beyer Franz 1996 BB Königs Wusterhausen 8,38
  7,89 7,78 8,02 8,38   

11. 586 Dyrks Michael 1996 BB Hohen Neuendorf 8,34
  7,25 7,41 8,33 8,34   

12. 752 Göckeritz Paul 1996 BB Potsdam 8,33
  7,66 8,24 8,33 8,32   

13. 669 Krohn Dennis 1996 BB Ludwigsfelde I 7,70
  6,27 7,70 6,94 7,45   

14. 670 Göbel Ansgar 1995 BB Ludwigsfelde I 7,53
  6,70 6,67 7,53 x   

15. 552 Dech Jodokus 1995 BB Havelland 7,35
  6,56 6,95 6,93 7,35   

16. 772 Franke Dennis 1995 BB Potsdam 7,31
  6,68 6,70 7,29 7,31   

17. 808 Arndt Hermann 1996 BB Prignitz 7,30
  7,30 6,25 6,59 7,26   

18. 842 Eckert Maik 1996 BB Vehlefanz 6,63
  5,25 5,56 6,63 6,13   

19. 759 Czesnat Nico 1996 BB Potsdam 6,31
  6,18 5,79 6,30 6,31   

818 Schikersinky Brian 1995 BB SC Empor Glienicke n.a.
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50m, Schüler C - Riege 3 
Datum: 11.10.2008  Beginn: 11:55

Lauf 1 von 6  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 728 Langbecker Arne 1997 BB Märkisch Oderland 7,64
2 773 Preuß Pit 1997 BB Potsdam 7,76
3 804 Ziehe Maximilian 1997 BB Prignitz 7,84
4 699 Plaschke Lukas 1997 BB Ludwigsfelde I 7,90
5 573 Tobla Tim 1998 BB Hohen Neuendorf 8,00
6 527 Jordan Marc 1999 BB Eberswalde 8,50
7 850 Bethge Michel 1997 BB Vehlefanz 9,06
8 524 Würfel Dennis 1997 BB Eberswalde 9,41

Lauf 2 von 6  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 679 Held Oliver 1997 BB Ludwigsfelde I 7,88
2 806 Beyer Tim 1997 BB Prignitz 8,09
3 800 Fritsch Sebastian 1998 BB Prignitz 8,15
4 505 Krüger Leonhard 1999 BB Brandenburg 8,22
5 509 Schünke Eric 1997 BB Brandenburg 8,30
6 559 Peleikis Henning 1998 BB Havelland 8,76

851 Hoffmann Tom 1997 BB Vehlefanz ab.
848 Martens Hendrik 1998 BB Vehlefanz ab.

Lauf 3 von 6  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 520 Stasche Friedrich 1997 BB Brandenburg 7,65
2 567 Wendt Leonhard 1999 BB Havelland 7,90
2 565 Brüggemann Philipp 1997 BB Havelland 7,90
4 767 Rösler Marek 1998 BB Potsdam 7,92
4 725 Lausch Maximilian 1997 BB Märkisch Oderland 7,92
6 684 Kosmehl Yannick 1997 BB Ludwigsfelde I 8,06
7 506 Leicht Friedemann 1998 BB Brandenburg 8,12

686 Löke Pascal 1997 BB Ludwigsfelde I ab.

Lauf 4 von 6  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 529 Krüger Markus 1997 BB Eberswalde 7,49
2 758 Bousquet Basile 1998 BB Potsdam 7,66
3 576 Kutz Angelo 1997 BB Hohen Neuendorf 7,95
4 526 Seibt Pascal 1999 BB Eberswalde 8,03
5 577 Rux Ole 1997 BB Hohen Neuendorf 8,07
6 768 Hamann Luca 1998 BB Potsdam 8,27
7 849 Bethge Fiete 1998 BB Vehlefanz 9,01

651 Hildebrandt Simon 1999 BB Königs Wusterhausen ab.

Lauf 5 von 6  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 727 Grünler Tim 1997 BB Märkisch Oderland 7,54
2 540 Moritz Willi 1998 BB Frankfurt 7,83
3 726 Langendorf Jakob 1997 BB Märkisch Oderland 8,14
4 542 Wilke Clemens 1998 BB Frankfurt 8,27

aW 819 Rosenberg Christoph 1999 BB SC Potsdam 8,15
aW 809 Walk Maximilian 1999 BB Rot- Weiß Neuenhagen 8,47
aW 815 Crasemann Christopher 1999 BB SC Empor Glienicke 8,90

Lauf 6 von 6  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 539 Berthold Pascal 1997 BB Frankfurt 7,51
2 538 Berthold Florian 1997 BB Frankfurt 7,59
3 650 Thiele William 1999 BB Königs Wusterhausen 8,78
4 606 Knuth Clemens 1999 BB Hohen Neuendorf 9,23

846 Timm Marvin 1999 BB Vehlefanz ab.
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1000m, Schüler C - Zeitläufe 
Datum: 11.10.2008  Beginn: 14:00

Lauf 1 von 2  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 595 Stein Sirik 1997 BB Hohen Neuendorf 3:29,10
2 567 Wendt Leonhard 1999 BB Havelland 3:29,75
3 578 Ehrike Arthur 1998 BB Hohen Neuendorf 3:31,82
4 506 Leicht Friedemann 1998 BB Brandenburg 3:32,95
5 563 Rose Tobias 1998 BB Havelland 3:33,36
6 541 Müller Jonas 1998 BB Frankfurt 3:33,77
7 524 Würfel Dennis 1997 BB Eberswalde 3:33,90
8 543 Wegener Joshua 1999 BB Frankfurt 3:36,24
9 849 Bethge Fiete 1998 BB Vehlefanz 3:36,32

10 692 Schönebeck Lucas 1997 BB Ludwigsfelde I 3:38,77
11 608 Herrmann Oliver 1998 BB Hohen Neuendorf 3:40,59
12 723 Horn Robin 1997 BB Märkisch Oderland 3:42,21
13 699 Plaschke Lukas 1997 BB Ludwigsfelde I 3:44,58
14 802 Thieme Jan 1997 BB Prignitz 3:44,80

848 Martens Hendrik 1998 BB Vehlefanz ab.

Lauf 2 von 2  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 685 Hohn Jannik 1997 BB Ludwigsfelde I 3:22,29
2 544 Bechly Tim 1997 BB Frankfurt 3:23,90
3 530 Schmidt Eddy 1998 BB Eberswalde 3:24,87
4 758 Bousquet Basile 1998 BB Potsdam 3:26,92
5 525 Stutzke Jacob 1997 BB Eberswalde 3:29,27
6 509 Schünke Eric 1997 BB Brandenburg 3:37,41
7 736 Fengler Paul 1998 BB Märkisch Oderland 3:39,08
8 738 Suthau Oliver 1998 BB Märkisch Oderland 3:40,05
9 767 Rösler Marek 1998 BB Potsdam 3:44,92

10 650 Thiele William 1999 BB Königs Wusterhausen 3:45,21
11 771 Lehnert Victor 1997 BB Potsdam 4:05,13
aW 815 Crasemann Christopher 1999 BB SC Empor Glienicke 3:56,60

651 Hildebrandt Simon 1999 BB Königs Wusterhausen n.a.
724 Pujo Jean Paul 1997 BB Märkisch Oderland n.a.
769 Bartel Ansgar 1997 BB Potsdam ab.

4x100m, Schüler C - Zeitläufe 
Datum: 11.10.2008  Beginn: 15:20

Lauf 1 von 3 Hürdenh öhe: 0,620 m  
Rk. Name Nat. Verein Leistung  
1 Frankfurt Frankfurt 59,00

 539, Berthold Pascal (1997)   -   538, Berthold Florian (1997) 
544, Bechly Tim (1997)   -   540, Moritz Willi (1998)   

2 Märkisch Oderland Märkisch Oderland 61,35

 736, Fengler Paul (1998)   -   725, Lausch Maximilian (1997) 
728, Langbecker Arne (1997)   -   726, Langendorf Jakob (1997)   

3 Hohen Neuendorf Hohen Neuendorf 63,73

 576, Kutz Angelo (1997)   -   573, Tobla Tim (1998) 
608, Herrmann Oliver (1998)   -   577, Rux Ole (1997)   

4 Eberswalde Eberswalde 67,01

 529, Krüger Markus (1997)   -   526, Seibt Pascal (1999) 
525, Stutzke Jacob (1997)   -   530, Schmidt Eddy (1998)   

Lauf 2 von 3 Hürdenh öhe: 0,620 m  
Rk. Name Nat. Verein Leistung  
1 Ludwigsfelde I/1 Ludwigsfelde I 59,51

 679, Held Oliver (1997)   -   684, Kosmehl Yannick (1997) 
685, Hohn Jannik (1997)   -   692, Schönebeck Lucas (1997)   

2 Havelland Havelland 63,26

 565, Brüggemann Philipp (1997)   -   546, Herrmann Leon (1997) 
567, Wendt Leonhard (1999)   -   566, Peleikis Hannes (1996)   
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3 Potsdam Potsdam 63,71

 779, Ulrich Robert (1998)   -   767, Rösler Marek (1998) 
764, Bartel Maximilian (1997)   -   773, Preuß Pit (1997)   

4 Brandenburg Brandenburg 66,14

 520, Stasche Friedrich (1997)   -   509, Schünke Eric (1997) 
506, Leicht Friedemann (1998)   -   507, Hoffmann Karl (1997)   

Lauf 3 von 3 Hürdenh öhe: 0,620 m  
Rk. Name Nat. Verein Leistung  
1 Märkisch Oderland 2 Märkisch Oderland 61,54

 741, John Philip (1997)   -   723, Horn Robin (1997) 
738, Suthau Oliver (1998)   -   727, Grünler Tim (1997)   

2 Prignitz Prignitz 61,61

 804, Ziehe Maximilian (1997)   -   806, Beyer Tim (1997) 
800, Fritsch Sebastian (1998)   -   802, Thieme Jan (1997)   

3 Potsdam 2 Potsdam 65,79

 774, Liefeld Max (1997)   -   771, Lehnert Victor (1997) 
766, Höneß Erik (1998)   -   763, Meuche Sebastian (1999)   

Weitsprung, Schüler C - Finale 
Datum: 11.10.2008  Beginn: 11:00

Finale  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  -1- -2- -3- -4-  
1. 529 Krüger Markus 1997 BB Eberswalde 4,81
  4,81 4,47 4,62 4,52   

2. 539 Berthold Pascal 1997 BB Frankfurt 4,30
  4,03 4,04 4,30 3,95   

3. 538 Berthold Florian 1997 BB Frankfurt 4,25
  4,17 4,25 4,12 4,23   

4. 727 Grünler Tim 1997 BB Märkisch Oderland 4,22
  4,22 3,73 x x   

5. 563 Rose Tobias 1998 BB Havelland 4,16
  4,02 4,06 4,16 3,80   

6. 565 Brüggemann Philipp 1997 BB Havelland 4,15
  4,05 4,06 4,15 4,12   

7. 576 Kutz Angelo 1997 BB Hohen Neuendorf 4,14
  4,14 3,90 4,05 x   

8. 773 Preuß Pit 1997 BB Potsdam 4,13
  3,85 3,87 4,13 3,98   

9. 725 Lausch Maximilian 1997 BB Märkisch Oderland 4,12
  4,12 x 3,72 3,85   

10. 523 Annemüller Jannes 1998 BB Eberswalde 4,07
  3,98 3,88 3,89 4,07   

11. 728 Langbecker Arne 1997 BB Märkisch Oderland 4,04
  3,89 3,69 4,04 3,87   

12. 741 John Philip 1997 BB Märkisch Oderland 3,95
  3,95 3,79 3,91 3,88   

13. 540 Moritz Willi 1998 BB Frankfurt 3,95
  3,95 3,70 3,82 3,78   

14. 802 Thieme Jan 1997 BB Prignitz 3,92
  3,92 3,15 3,08 3,12   

15. 520 Stasche Friedrich 1997 BB Brandenburg 3,89
  3,22 3,83 3,89 3,71   

16. 686 Löke Pascal 1997 BB Ludwigsfelde I 3,87
  3,87 3,63 3,70 3,67   

17. 679 Held Oliver 1997 BB Ludwigsfelde I 3,85
  3,85 3,65 3,75 3,76   

18. 684 Kosmehl Yannick 1997 BB Ludwigsfelde I 3,85
  3,85 x x x   

19. 758 Bousquet Basile 1998 BB Potsdam 3,83
  3,70 3,80 3,73 3,83   

20. 800 Fritsch Sebastian 1998 BB Prignitz 3,80
  3,41 3,75 3,80 3,71   

21. 507 Hoffmann Karl 1997 BB Brandenburg 3,79
  3,79 3,75 3,75 3,75   
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22. 577 Rux Ole 1997 BB Hohen Neuendorf 3,74
  3,74 3,67 x 3,73   

23. 505 Krüger Leonhard 1999 BB Brandenburg 3,74
  3,54 3,65 3,58 3,74   

24. 768 Hamann Luca 1998 BB Potsdam 3,68
  x 3,68 x 3,56   

25. 546 Herrmann Leon 1997 BB Havelland 3,65
  3,41 3,65 3,53 3,28   

26. 526 Seibt Pascal 1999 BB Eberswalde 3,61
  3,61 3,40 x 3,59   

27. 578 Ehrike Arthur 1998 BB Hohen Neuendorf 3,60
  3,53 3,60 3,54 3,51   

28. 508 Brockmann Bastien 1997 BB Brandenburg 3,54
  x 3,54 3,40 3,26   

29. 559 Peleikis Henning 1998 BB Havelland 3,50
  3,49 3,47 3,40 3,50   

30. 779 Ulrich Robert 1998 BB Potsdam 3,50
  3,50 3,35 3,35 3,45   

31. 543 Wegener Joshua 1999 BB Frankfurt 3,50
  3,50 2,59 3,31 2,65   

32. 527 Jordan Marc 1999 BB Eberswalde 3,46
  3,46 3,19 3,42 3,25   

33. 650 Thiele William 1999 BB Königs Wusterhausen 3,41
  3,39 3,41 3,27 3,11   

34. 850 Bethge Michel 1997 BB Vehlefanz 3,21
  3,21 3,07 2,95 2,82   

35. 849 Bethge Fiete 1998 BB Vehlefanz 3,19
  3,19 2,93 2,94 2,88   

aW 809 Walk Maximilian 1999 BB Rot- Weiß Neuenhagen 3,91
  3,91 3,17 2,76 3,02   

aW 819 Rosenberg Christoph 1999 BB SC Potsdam 3,21
  3,20 3,21 3,17 x   

Ballwurf, Schüler C - Finale 
Datum: 11.10.2008  Beginn: 13:00

Finale Wurfgewicht: 80 g
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  -1- -2- -3- -4-  
1. 608 Herrmann Oliver 1998 BB Hohen Neuendorf 53,00
  53,00 48,00 48,00 46,00   

2. 523 Annemüller Jannes 1998 BB Eberswalde 49,50
  41,50 47,50 47,00 49,50   

3. 595 Stein Sirik 1997 BB Hohen Neuendorf 48,00
  48,00 45,50 40,50 45,00   

4. 685 Hohn Jannik 1997 BB Ludwigsfelde I 46,00
  46,00 40,00 32,00 40,50   

5. 563 Rose Tobias 1998 BB Havelland 45,50
  41,00 39,50 40,50 45,50   

6. 692 Schönebeck Lucas 1997 BB Ludwigsfelde I 44,50
  44,50 42,00 40,50 41,00   

7. 530 Schmidt Eddy 1998 BB Eberswalde 43,50
  42,50 43,50 x 41,00   

8. 723 Horn Robin 1997 BB Märkisch Oderland 43,50
  37,00 43,50 33,50 40,50   

9. 508 Brockmann Bastien 1997 BB Brandenburg 42,50
  36,00 42,50 41,00 36,50   

10. 804 Ziehe Maximilian 1997 BB Prignitz 42,00
  39,50 42,00 38,50 41,00   

11. 740 Lindenberg Florian 1997 BB Märkisch Oderland 41,50
  39,00 41,50 37,00 40,00   

12. 546 Herrmann Leon 1997 BB Havelland 41,00
  39,50 36,00 41,00 37,50   

13. 606 Knuth Clemens 1999 BB Hohen Neuendorf 38,50
  34,50 x 33,50 38,50   

14. 527 Jordan Marc 1999 BB Eberswalde 38,50
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  25,00 38,50 24,00 31,50   
15. 507 Hoffmann Karl 1997 BB Brandenburg 38,00

  37,50 38,00 34,50 36,50   
16. 573 Tobla Tim 1998 BB Hohen Neuendorf 37,50

  34,00 33,00 36,50 37,50   
17. 726 Langendorf Jakob 1997 BB Märkisch Oderland 37,00

  36,00 36,00 30,00 37,00   
18. 764 Bartel Maximilian 1997 BB Potsdam 36,50

  29,00 x 27,50 36,50   
19. 806 Beyer Tim 1997 BB Prignitz 35,00

  34,00 34,50 35,00 30,00   
20. 850 Bethge Michel 1997 BB Vehlefanz 35,00

  32,50 33,50 34,50 35,00   
21. 771 Lehnert Victor 1997 BB Potsdam 34,00

  32,00 34,00 32,50 32,00   
22. 543 Wegener Joshua 1999 BB Frankfurt 34,00

  25,00 27,50 34,00 31,50   
23. 542 Wilke Clemens 1998 BB Frankfurt 34,00

  28,50 34,00 29,50 31,00   
24. 768 Hamann Luca 1998 BB Potsdam 33,50

  32,00 33,50 32,50 33,50   
25. 736 Fengler Paul 1998 BB Märkisch Oderland 32,00

  32,00 x 32,00 31,50   
26. 847 Hoffmann Florian 1999 BB Vehlefanz 32,00

  28,00 31,00 28,00 32,00   
27. 544 Bechly Tim 1997 BB Frankfurt 30,50

  27,50 x 30,50 29,50   
28. 505 Krüger Leonhard 1999 BB Brandenburg 29,50

  25,00 x 29,00 29,50   
29. 686 Löke Pascal 1997 BB Ludwigsfelde I 28,00

  25,00 25,00 28,00 25,50   
30. 525 Stutzke Jacob 1997 BB Eberswalde 27,00

  17,50 26,50 27,00 24,50   
aW 809 Walk Maximilian 1999 BB Rot- Weiß Neuenhagen 27,50

  23,00 27,50 20,00 22,00   
851 Hoffmann Tom 1997 BB Vehlefanz n.a.

  27,50 x 30,50 29,50   
651 Hildebrandt Simon 1999 BB Königs Wusterhausen n.a.

    
774 Liefeld Max 1997 BB Potsdam n.a.

    
aW 815 Crasemann Christopher 1999 BB SC Empor Glienicke n.a.

    

60m, Schülerinnen B - Zeitläufe 
Datum: 11.10.2008  Beginn: 13:00

Lauf 1 von 5 Hürdenh öhe: 0,620 m  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 690 Herold Henriette 1996 BB Ludwigsfelde I 8,57
2 519 Becher Anne 1995 BB Brandenburg 8,81
3 518 Meißner Antonia 1996 BB Brandenburg 8,91
4 517 Riemer Franziska 1996 BB Brandenburg 9,03
5 515 Römer Luisa 1996 BB Brandenburg 9,39
6 554 Marquardt Sarah 1995 BB Havelland 9,48
7 516 Plewka Emily 1996 BB Brandenburg 9,76
8 856 Schmalfeld Charleen 1996 BB Prignitz 10,26

Lauf 2 von 5 Hürdenh öhe: 0,620 m  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 788 Große Jennifer 1996 BB Potsdam 8,42
2 710 Siebert Laura 1996 BB Ludwigsfelde II 8,82
3 709 Benz Patricia 1996 BB Ludwigsfelde II 8,90
4 711 Rademacher Paula 1996 BB Ludwigsfelde II 8,94
5 558 Engeleiter Janne 1995 BB Havelland 9,14
6 555 Krüger Theresa 1995 BB Havelland 9,21
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aW 822 Jaeger Meike 1996 BB SSV Einheit Perleberg 9,08
784 Bille Madlin 1997 BB Potsdam n.a.

Lauf 3 von 5 Hürdenh öhe: 0,620 m  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 668 Hoffmann Michelle 1995 BB Ludwigsfelde I 8,73
2 733 Sehlke Lisa 1996 BB Märkisch Oderland 8,80
3 701 Affelt Judith 1995 BB Ludwigsfelde I 8,85
4 821 Zander Laura 1996 BB Prignitz 9,21
5 732 Müller Sarah 1996 BB Märkisch Oderland 9,34
5 629 Bagdenand Lisa 1995 BB Jüterbog 9,34

aW 503 Birkhan Sophie 1996 BB Bernauer Lf 9,96
aW 712 Wanzlik Luisa 1996 BB Ludwigsfelde II n.a.

Lauf 4 von 5 Hürdenh öhe: 0,620 m  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 636 Masuch Sandra 1996 BB Königs Wusterhausen 8,93
2 653 Horn Vanessa 1995 BB Königs Wusterhausen 9,13
3 789 Schulz Vanessa 1996 BB Potsdam 9,34
4 634 Schulze Isabell 1995 BB Jüterbog 9,82

aW 826 Breuer Janina 1996 BB SV Motor Eberswalde 9,04
625 Scholder Vanessa 1995 BB Jüterbog n.a.
722 Redlich Celine 1996 BB Märkisch Oderland n.a.

aW 501 Campell Swantje 1996 BB Bernauer Lf n.a.

Lauf 5 von 5 Hürdenh öhe: 0,620 m  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 691 Sperber Marlene 1995 BB Ludwigsfelde I 8,54
2 841 Kolloch Hanna 1996 BB Vehlefanz 8,98
3 581 Rüttershoff Katja 1996 BB Hohen Neuendorf 8,99
4 610 Reimann Lisa 1995 BB Hohen Neuendorf 9,57
4 780 Budwill Friedericke 1997 BB Potsdam 9,57
6 604 Hilken Alexandra 1995 BB Hohen Neuendorf 9,58

aW 705 Lehmann Thara- Sophie 1996 BB Ludwigsfelde II 9,36
605 Orobon Alba 1995 BB Hohen Neuendorf ab.

800m, Schülerinnen B - Zeitläufe 
Datum: 11.10.2008  Beginn: 14:20

Lauf 1 von 2  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 690 Herold Henriette 1996 BB Ludwigsfelde I 2:35,81
2 583 Wicha Steffi 1996 BB Hohen Neuendorf 2:37,14
3 706 Müller Anne 1995 BB Ludwigsfelde II 2:38,29
4 788 Große Jennifer 1996 BB Potsdam 2:41,77
5 519 Becher Anne 1995 BB Brandenburg 2:42,49
6 661 Gesche Fiona 1995 BB Ludwigsfelde I 2:44,41
7 555 Krüger Theresa 1995 BB Havelland 2:47,38
8 708 Kerstein Rebecca 1996 BB Ludwigsfelde II 2:48,20
9 516 Plewka Emily 1996 BB Brandenburg 2:50,30

10 553 v.d. Waydbrink Henriette 1996 BB Havelland 2:54,02
11 731 Kaatz Rebecca 1996 BB Märkisch Oderland 2:55,00
12 821 Zander Laura 1996 BB Prignitz 2:55,02
13 603 Brzezicha Sandra 1995 BB Hohen Neuendorf 2:55,24
14 638 Hammer Julia 1996 BB Königs Wusterhausen 3:03,12

782 Enzenroß Lea 1996 BB Potsdam n.a.

Lauf 2 von 2  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 682 Brandenburg Antonia 1995 BB Ludwigsfelde I 2:31,91
2 582 Hahnenfeldt Jenny 1996 BB Hohen Neuendorf 2:34,84
3 786 Schmidt Natalie 1996 BB Potsdam 2:35,81
4 705 Lehmann Thara- Sophie 1996 BB Ludwigsfelde II 2:45,19
5 652 Jäger Mareike 1995 BB Königs Wusterhausen 2:48,60
6 713 Gesche Natalie 1995 BB Ludwigsfelde II 2:50,82
7 610 Reimann Lisa 1995 BB Hohen Neuendorf 2:55,09
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8 625 Scholder Vanessa 1995 BB Jüterbog 3:06,18
9 620 Ulrich Stephanie 1995 BB Jüterbog 3:22,24

aW 503 Birkhan Sophie 1996 BB Bernauer Lf 2:53,12
829 Hahn Laura 1995 BB Vehlefanz n.a.
830 Schiller Ronja 1995 BB Vehlefanz n.a.

aW 825 Wallmann Charleen 1996 BB SV Medizin Eberswalde n.a.
aW 501 Campell Swantje 1996 BB Bernauer Lf n.a.

834 Rettschlag Luisa 1996 BB Vehlefanz ab.

60m Hürden, Schülerinnen B - Riege 3 
Datum: 11.10.2008  Beginn: 11:15

Lauf 1 von 4 Hürdenh öhe: 0,762 m  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 707 Schäfer Lisa 1995 BB Ludwigsfelde II 10,63
2 661 Gesche Fiona 1995 BB Ludwigsfelde I 10,93
3 660 Sommer Michelle 1995 BB Ludwigsfelde I 11,08
4 564 Schulz Sandra 1996 BB Havelland 12,46
5 589 v. Strünck Meret 1995 BB Hohen Neuendorf 13,08
6 620 Ulrich Stephanie 1995 BB Jüterbog 13,17

713 Gesche Natalie 1995 BB Ludwigsfelde II ab.

Lauf 2 von 4 Hürdenh öhe: 0,762 m  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 556 Maidhof Jana 1995 BB Havelland 10,15
2 690 Herold Henriette 1996 BB Ludwigsfelde I 10,17
3 675 Kerstein Antonia 1995 BB Ludwigsfelde I 11,07
4 555 Krüger Theresa 1995 BB Havelland 11,24
5 582 Hahnenfeldt Jenny 1996 BB Hohen Neuendorf 13,09
6 729 Keller Tessa 1996 BB Märkisch Oderland 13,20

aW 822 Jaeger Meike 1996 BB SSV Einheit Perleberg 10,94

Lauf 3 von 4 Hürdenh öhe: 0,762 m  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 841 Kolloch Hanna 1996 BB Vehlefanz 10,45
2 604 Hilken Alexandra 1995 BB Hohen Neuendorf 12,54
3 625 Scholder Vanessa 1995 BB Jüterbog 12,97
4 780 Budwill Friedericke 1997 BB Potsdam 13,04
5 634 Schulze Isabell 1995 BB Jüterbog 13,07

834 Rettschlag Luisa 1996 BB Vehlefanz ab.
691 Sperber Marlene 1995 BB Ludwigsfelde I ab.

Lauf 4 von 4 Hürdenh öhe: 0,762 m  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 636 Masuch Sandra 1996 BB Königs Wusterhausen 12,43
2 785 Fischer Pauline 1995 BB Potsdam 12,57

aW 826 Breuer Janina 1996 BB SV Motor Eberswalde 11,02
722 Redlich Celine 1996 BB Märkisch Oderland ab.

4x100m, Schülerinnen B - Zeitläufe 
Datum: 11.10.2008  Beginn: 15:40

Lauf 1 von 2 Hürdenh öhe: 0,620 m  
Rk. Name Nat. Verein Leistung  
1 Ludwigsfelde I/1 Ludwigsfelde I 55,67

 691, Sperber Marlene (1995)   -   701, Affelt Judith (1995) 
682, Brandenburg Antonia (1995)   -   668, Hoffmann Michelle (1995)   

2 Hohen Neuendorf Hohen Neuendorf 59,17

 581, Rüttershoff Katja (1996)   -   604, Hilken Alexandra (1995) 
582, Hahnenfeldt Jenny (1996)   -   583, Wicha Steffi (1996)   

3 Potsdam Potsdam 60,61

 789, Schulz Vanessa (1996)   -   785, Fischer Pauline (1995) 
782, Enzenroß Lea (1996)   -   786, Schmidt Natalie (1996)   

4 Havelland Havelland 61,77

 564, Schulz Sandra (1996)   -   558, Engeleiter Janne (1995)   
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554, Marquardt Sarah (1995)   -   553, v.d. Waydbrink Henriette (1996) 

Lauf 2 von 2 Hürdenh öhe: 0,620 m  
Rk. Name Nat. Verein Leistung  
1 Brandenburg Brandenburg 58,22

 518, Meißner Antonia (1996)   -   515, Römer Luisa (1996) 
517, Riemer Franziska (1996)   -   519, Becher Anne (1995)   

2 Ludwigsfelde II Ludwigsfelde II 58,76

 711, Rademacher Paula (1996)   -   709, Benz Patricia (1996) 
708, Kerstein Rebecca (1996)   -   710, Siebert Laura (1996)   

3 Königs Wusterhausen Königs Wusterhausen 60,89

 636, Masuch Sandra (1996)   -   638, Hammer Julia (1996) 
652, Jäger Mareike (1995)   -   653, Horn Vanessa (1995)   

4 Jüterbog Jüterbog 61,60

 625, Scholder Vanessa (1995)   -   620, Ulrich Stephanie (1995) 
634, Schulze Isabell (1995)   -   629, Bagdenand Lisa (1995)   

5 Hohen Neuendorf 2 Hohen Neuendorf 65,31

 610, Reimann Lisa (1995)   -   602, Balthasar Michelle (1995) 
603, Brzezicha Sandra (1995)   -   589, v. Strünck Meret (1995)   

Weitsprung, Schülerinnen B - Finale 
Datum: 11.10.2008  Beginn: 11:55

Finale  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  -1- -2- -3- -4-  
1. 691 Sperber Marlene 1995 BB Ludwigsfelde I 4,85
  4,33 4,56 x 4,85   

2. 556 Maidhof Jana 1995 BB Havelland 4,78
  4,63 4,77 4,78 4,78   

3. 519 Becher Anne 1995 BB Brandenburg 4,45
  4,45 4,37 3,80 x   

4. 733 Sehlke Lisa 1996 BB Märkisch Oderland 4,39
  4,24 4,39 4,39 x   

5. 788 Große Jennifer 1996 BB Potsdam 4,38
  4,19 4,09 4,15 4,38   

6. 675 Kerstein Antonia 1995 BB Ludwigsfelde I 4,29
  4,14 4,18 4,11 4,29   

7. 841 Kolloch Hanna 1996 BB Vehlefanz 4,25
  x 4,25 4,18 3,97   

8. 701 Affelt Judith 1995 BB Ludwigsfelde I 4,25
  3,96 4,01 4,03 4,25   

9. 564 Schulz Sandra 1996 BB Havelland 4,24
  3,90 3,99 3,91 4,24   

10. 583 Wicha Steffi 1996 BB Hohen Neuendorf 4,19
  4,01 4,07 4,09 4,19   

11. 732 Müller Sarah 1996 BB Märkisch Oderland 4,18
  4,02 x 4,18 3,97   

12. 786 Schmidt Natalie 1996 BB Potsdam 4,17
  4,17 3,90 4,16 3,97   

13. 731 Kaatz Rebecca 1996 BB Märkisch Oderland 4,16
  3,98 3,75 3,77 4,16   

14. 707 Schäfer Lisa 1995 BB Ludwigsfelde II 4,12
  4,08 3,89 3,83 4,12   

15. 517 Riemer Franziska 1996 BB Brandenburg 4,09
  3,93 3,80 4,09 2,93   

16. 581 Rüttershoff Katja 1996 BB Hohen Neuendorf 4,04
  4,01 x 3,73 4,04   

17. 518 Meißner Antonia 1996 BB Brandenburg 3,99
  3,24 x 3,99 3,94   

18. 706 Müller Anne 1995 BB Ludwigsfelde II 3,97
  3,93 3,92 3,97 3,97   

19. 709 Benz Patricia 1996 BB Ludwigsfelde II 3,97
  3,97 3,87 3,66 3,61   

20. 711 Rademacher Paula 1996 BB Ludwigsfelde II 3,96
  x x 3,80 3,96   

21. 515 Römer Luisa 1996 BB Brandenburg 3,95
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  x 3,93 3,81 3,95   
22. 710 Siebert Laura 1996 BB Ludwigsfelde II 3,94

  3,94 3,90 x x   
23. 638 Hammer Julia 1996 BB Königs Wusterhausen 3,91

  3,91 x x x   
24. 554 Marquardt Sarah 1995 BB Havelland 3,90

  3,61 x 3,90 3,49   
25. 660 Sommer Michelle 1995 BB Ludwigsfelde I 3,84

  x 3,84 x 3,66   
26. 821 Zander Laura 1996 BB Prignitz 3,84

  x 2,59 3,84 3,65   
27. 558 Engeleiter Janne 1995 BB Havelland 3,79

  3,73 x 3,14 3,79   
28. 620 Ulrich Stephanie 1995 BB Jüterbog 3,73

  3,73 3,59 3,43 3,53   
29. 729 Keller Tessa 1996 BB Märkisch Oderland 3,64

  x x 3,49 3,64   
30. 782 Enzenroß Lea 1996 BB Potsdam 3,61

  x 2,80 3,45 3,61   
31. 708 Kerstein Rebecca 1996 BB Ludwigsfelde II 3,61

  3,27 3,61 x 3,22   
32. 603 Brzezicha Sandra 1995 BB Hohen Neuendorf 3,58

  x x 3,58 3,52   
33. 629 Bagdenand Lisa 1995 BB Jüterbog 3,57

  x 3,36 3,57 3,54   
34. 652 Jäger Mareike 1995 BB Königs Wusterhausen 3,56

  x 3,56 x x   
aW 826 Breuer Janina 1996 BB SV Motor Eberswalde 4,16

  4,16 4,11 4,12 3,88   
aW 682 Brandenburg Antonia 1995 BB Ludwigsfelde I 4,13

  4,07 3,87 4,13 4,01   
aW 822 Jaeger Meike 1996 BB SSV Einheit Perleberg 4,12

  4,01 3,91 4,06 4,12   
aW 825 Wallmann Charleen 1996 BB SV Medizin Eberswalde 3,49

  3,45 3,49 3,44 3,27   
834 Rettschlag Luisa 1996 BB Vehlefanz n.a.

    
605 Orobon Alba 1995 BB Hohen Neuendorf n.a.

    
784 Bille Madlin 1997 BB Potsdam n.a.

    
aW 501 Campell Swantje 1996 BB Bernauer Lf n.a.

    
aW 693 Voigt Pia 1996 BB Ludwigsfelde I n.a.

    
aW 503 Birkhan Sophie 1996 BB Bernauer Lf n.a.

    
aW 712 Wanzlik Luisa 1996 BB Ludwigsfelde II n.a.

    

Kugelstoßen, Schülerinnen B - Finale 
Datum: 11.10.2008  Beginn: 13:40

Finale Wurfgewicht: 3000 g
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  -1- -2- -3- -4-  
1. 668 Hoffmann Michelle 1995 BB Ludwigsfelde I 9,27
  x 8,98 8,64 9,27   

2. 733 Sehlke Lisa 1996 BB Märkisch Oderland 8,90
  8,33 8,09 8,90 8,46   

3. 675 Kerstein Antonia 1995 BB Ludwigsfelde I 8,88
  8,46 8,56 8,38 8,88   

4. 622 Menschner Isabell 1996 BB Jüterbog 8,87
  7,96 8,12 8,87 8,09   

5. 557 Klein Josephine 1995 BB Havelland 8,75
  8,75 8,70 8,22 7,74   
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6. 556 Maidhof Jana 1995 BB Havelland 8,59
  7,85 8,17 8,02 8,59   

7. 706 Müller Anne 1995 BB Ludwigsfelde II 8,26
  8,26 8,03 x 8,19   

8. 693 Voigt Pia 1996 BB Ludwigsfelde I 8,11
  8,11 7,25 7,20 7,77   

9. 661 Gesche Fiona 1995 BB Ludwigsfelde I 7,52
  6,77 6,48 6,98 7,52   

10. 731 Kaatz Rebecca 1996 BB Märkisch Oderland 7,42
  6,46 7,42 7,10 7,07   

11. 589 v. Strünck Meret 1995 BB Hohen Neuendorf 6,93
  6,69 6,93 6,72 6,31   

12. 653 Horn Vanessa 1995 BB Königs Wusterhausen 6,92
  6,15 6,65 6,10 6,92   

13. 732 Müller Sarah 1996 BB Märkisch Oderland 6,80
  6,09 6,80 x 5,30   

14. 707 Schäfer Lisa 1995 BB Ludwigsfelde II 6,67
  6,67 6,37 6,66 6,66   

15. 789 Schulz Vanessa 1996 BB Potsdam 6,36
  5,43 5,19 6,36 6,20   

16. 713 Gesche Natalie 1995 BB Ludwigsfelde II 6,36
  5,06 6,36 5,76 6,11   

17. 602 Balthasar Michelle 1995 BB Hohen Neuendorf 6,34
  6,34 6,08 x 5,80   

18. 785 Fischer Pauline 1995 BB Potsdam 6,30
  6,30 6,20 6,22 6,24   

19. 780 Budwill Friedericke 1997 BB Potsdam 5,15
  4,59 5,15 x 3,91   

aW 825 Wallmann Charleen 1996 BB SV Medizin Eberswalde 9,04
  9,04 8,73 8,81 8,99   

605 Orobon Alba 1995 BB Hohen Neuendorf n.a.
  x   

829 Hahn Laura 1995 BB Vehlefanz n.a.
    

830 Schiller Ronja 1995 BB Vehlefanz n.a.
    

831 Borckers Corinne 1996 BB Vehlefanz n.a.
    

50m, Schülerinnen C - Riege 3 
Datum: 11.10.2008  Beginn: 12:20

Lauf 1 von 8  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 688 Konrad Nina 1998 BB Ludwigsfelde I 7,60
2 547 Becher Lisa- Marie 1997 BB Havelland 7,93
3 792 Schmiedel Stephanie 1997 BB Prignitz 8,27
4 719 Braun Anika 1999 BB Ludwigsfelde II 8,41
5 513 Zander Michelle 1998 BB Brandenburg 8,42
6 521 Lehmeyer Pia 1998 BB Brandenburg 8,58

aW 811 Thomas Svenja 1997 BB RSV Eintracht Stahnsdorf 8,15
aW 696 Vohgin Darline 1997 BB Ludwigsfelde I ab.

Lauf 2 von 8  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 687 Deichsel Jana 1998 BB Ludwigsfelde I 7,72
2 545 Steinfeld Lisa 1997 BB Havelland 8,04
3 795 Bahl Lea 1998 BB Prignitz 8,13
4 504 Schlieker Antonia 1999 BB Brandenburg 8,25
5 796 Küchler Josefine 1997 BB Prignitz 8,29

aW 810 Grimm Emma 1998 BB RSV Eintracht Stahnsdorf 8,39
aW 812 Sulz Josephine 1999 BB RSV Eintracht Stahnsdorf 8,71

Lauf 3 von 8  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 550 Hübner Theresa 1997 BB Havelland 7,66
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2 514 Borgwardt Luca 1998 BB Brandenburg 7,69
3 797 Kühn Stefanie 1997 BB Prignitz 7,77
4 511 Richter Lisa Marie 1999 BB Brandenburg 7,93
5 698 Bartossek Marie- Therese 1997 BB Ludwigsfelde I 7,96

aW 694 Hübener Isabelle 1998 BB Ludwigsfelde I 8,31
aW 695 Enge Milena 1997 BB Ludwigsfelde I 8,43

Lauf 4 von 8  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 551 Herzog Anna 1997 BB Havelland 8,08
2 721 Jäger Tatjana 1998 BB Ludwigsfelde II 8,29
3 717 Beeck Lee- Ann 1997 BB Ludwigsfelde II 8,32
4 632 Lüder Michelle 1998 BB Jüterbog 8,79
5 637 Ohde Patrizia 1997 BB Königs Wusterhausen 8,95

aW 656 Leopold Pia 1998 BB LLV Ludwigsfelde 9,20
838 Berg Paulina 1998 BB Vehlefanz ab.

Lauf 5 von 8  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 832 Lilie Lena 1997 BB Vehlefanz 7,64
2 597 Krumpholz Annette 1997 BB Hohen Neuendorf 7,93
3 611 Richter Lea- Sophie 1999 BB Hohen Neuendorf II 8,02
4 633 Borchert Gina 1999 BB Jüterbog 8,13
5 781 Baecker Anna Lena 1997 BB Potsdam 8,26
6 532 Zimmermann Tabea 1999 BB Eberswalde 8,31
7 644 Loeben Pia Sophie 1999 BB Königs Wusterhausen 8,91

aW 714 Just Anna 1997 BB Ludwigsfelde II 8,50

Lauf 6 von 8  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 616 Rüttershoff Anke 1999 BB Hohen Neuendorf II 8,03
2 623 Hafa Michelle 1998 BB Jüterbog 8,05
3 742 Müller Lucie 1997 BB Märkisch Oderland 8,44
4 743 Willmann Annemarie 1997 BB Märkisch Oderland 8,45

aW 676 Busse Michelle 1997 BB Ludwigsfelde I 8,29
aW 817 Schikinsky Dennise 1999 BB SC Empor Glienicke 8,93
aW 657 Schulz Vivien 1998 BB LLV Ludwigsfelde 9,19

594 Wander Franziska 1998 BB Hohen Neuendorf ab.

Lauf 7 von 8  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 755 Hasse Paula 1997 BB Potsdam 7,55
2 775 Schleussner Lisa- Marie 1997 BB Potsdam 7,56
3 574 Kuberka Charlotte 1997 BB Hohen Neuendorf 7,81
4 835 Rebbig Madita 1998 BB Vehlefanz 8,24
5 591 Barthel Wiebke 1997 BB Hohen Neuendorf II 8,54
6 647 Rintsch Isabelle 1999 BB Königs Wusterhausen 8,70
7 735 Rippich Nadja 1997 BB Märkisch Oderland 9,47

840 Hille Sarah Celine 1997 BB Vehlefanz ab.

Lauf 8 von 8  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 700 Henschel Laura 1997 BB Ludwigsfelde I 7,60
2 599 Finger Lena- Sophie 1997 BB Hohen Neuendorf 7,65
3 612 von Blanc Pia 1998 BB Hohen Neuendorf II 8,06
4 619 Rachow Alina 1997 BB Hohen Neuendorf 8,15
5 749 Bens Margaretha 1997 BB Potsdam 8,40
6 648 Burgemeister Johanna 1999 BB Königs Wusterhausen 8,59
7 531 Gehricke Nele 1998 BB Eberswalde 8,68

800m, Schülerinnen C - Zeitläufe 
Datum: 11.10.2008  Beginn: 13:40

Lauf 1 von 3  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
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1 747 Leser Lydia 1997 BB Potsdam 2:36,17
2 689 Schenk Caroline 1998 BB Ludwigsfelde I 2:37,37
3 598 Hartwig Klara 1997 BB Hohen Neuendorf 2:40,16
4 561 Wolf Josephine 1997 BB Havelland 2:46,38
5 597 Krumpholz Annette 1997 BB Hohen Neuendorf 2:48,92
6 750 Zurek Teresa 1998 BB Potsdam 2:50,13
7 798 Ballenthien Pauline 1998 BB Prignitz 2:55,33
8 770 Krug Anna- Sophie 1998 BB Potsdam 2:55,76
9 649 Jäger Josefine 1999 BB Königs Wusterhausen 2:57,18

10 673 Lange Vivien 1998 BB Ludwigsfelde I 3:03,52
11 803 Much Annemarie 1997 BB Prignitz 3:05,52
12 617 Simon Emilia 1999 BB Hohen Neuendorf II 3:14,86
13 745 Langendorf Marie 1999 BB Märkisch Oderland 3:16,16
14 537 Buschmann Isabell 1999 BB Eberswalde 3:31,43

513 Zander Michelle 1998 BB Brandenburg n.a.
511 Richter Lisa Marie 1999 BB Brandenburg n.a.

Lauf 2 von 3  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 574 Kuberka Charlotte 1997 BB Hohen Neuendorf 2:37,50
2 676 Busse Michelle 1997 BB Ludwigsfelde I 2:41,68
3 596 Skrybczak Emily 1997 BB Hohen Neuendorf 2:45,94
4 551 Herzog Anna 1997 BB Havelland 2:46,76
5 694 Hübener Isabelle 1998 BB Ludwigsfelde I 2:47,99
6 791 Ballenrein Laura 1997 BB Prignitz 2:52,61
7 714 Just Anna 1997 BB Ludwigsfelde II 2:55,46
8 719 Braun Anika 1999 BB Ludwigsfelde II 3:01,37
9 720 Lehmann Vivien 1998 BB Ludwigsfelde II 3:07,90

10 704 Blume Fritzi 1997 BB Ludwigsfelde II 3:08,28
11 735 Rippich Nadja 1997 BB Märkisch Oderland 3:14,45
12 739 Pienkohs Julia 1997 BB Märkisch Oderland 3:24,13
13 632 Lüder Michelle 1998 BB Jüterbog 3:24,94
aW 817 Schikinsky Dennise 1999 BB SC Empor Glienicke 3:07,28
aW 657 Schulz Vivien 1998 BB LLV Ludwigsfelde 3:15,39

510 Wollny Hanna 1998 BB Brandenburg n.a.

Lauf 3 von 3  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  
1 762 Feige Saskia 1997 BB Potsdam 2:50,13
2 835 Rebbig Madita 1998 BB Vehlefanz 2:51,56
3 614 Würger Alina 1998 BB Hohen Neuendorf II 2:52,68
4 618 Krumpholz Barbara 1999 BB Hohen Neuendorf II 2:54,40
5 613 Gryzybowski Inga 1998 BB Hohen Neuendorf II 2:57,54
6 627 Kemper Julia 1998 BB Jüterbog 2:58,55
7 536 Noffke Charlene 1998 BB Eberswalde 3:01,88
8 635 Pönack Alicia 1998 BB Königs Wusterhausen 3:06,00
9 624 Kemper Laura 1998 BB Jüterbog 3:07,54

10 522 Gatzke Romana 1998 BB Eberswalde 3:09,46
11 837 Wichert Anne Catrin 1998 BB Vehlefanz 3:11,05
12 648 Burgemeister Johanna 1999 BB Königs Wusterhausen 3:26,27
aW 656 Leopold Pia 1998 BB LLV Ludwigsfelde 3:12,78

833 Gammrath Alexandra 1997 BB Vehlefanz n.a.

4x100m, Schülerinnen C - Zeitläufe 
Datum: 11.10.2008  Beginn: 15:05

Lauf 1 von 4 Hürdenh öhe: 0,620 m  
Rk. Name Nat. Verein Leistung  
1 Hohen Neuendorf Hohen Neuendorf 58,04

 600, Schubert Karen (1997)   -   574, Kuberka Charlotte (1997) 
598, Hartwig Klara (1997)   -   597, Krumpholz Annette (1997)   

2 Ludwigsfelde I/1 Ludwigsfelde I 58,62

 673, Lange Vivien (1998)   -   700, Henschel Laura (1997) 
687, Deichsel Jana (1998)   -   688, Konrad Nina (1998)   

3 Havelland Havelland 58,98

 549, Pockrandt Isabell (1998)   -   547, Becher Lisa- Marie (1997) 
561, Wolf Josephine (1997)   -   550, Hübner Theresa (1997)   
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4 Potsdam Potsdam 62,02

 778, Schugk Stella (1998)   -   781, Baecker Anna Lena (1997) 
776, Gutsche Lea (1998)   -   747, Leser Lydia (1997)   

5 Prignitz Prignitz 62,78

 797, Kühn Stefanie (1997)   -   795, Bahl Lea (1998) 
807, Dolle Felice (1998)   -   796, Küchler Josefine (1997)   

Lauf 2 von 4 Hürdenh öhe: 0,620 m  
Rk. Name Nat. Verein Leistung  
1 Hohen Neuendorf II/1 Hohen Neuendorf II 63,35

 611, Richter Lea- Sophie (1999)   -   616, Rüttershoff Anke (1999) 
612, von Blanc Pia (1998)   -   614, Würger Alina (1998)   

2 Ludwigsfelde II Ludwigsfelde II 64,26

 718, Göbel Maxime (1998)   -   717, Beeck Lee- Ann (1997) 
719, Braun Anika (1999)   -   721, Jäger Tatjana (1998)   

3 Eberswalde Eberswalde 64,81

 533, Wendel Lara (1999)   -   531, Gehricke Nele (1998) 
537, Buschmann Isabell (1999)   -   532, Zimmermann Tabea (1999)   

4 Jüterbog Jüterbog 65,45

 633, Borchert Gina (1999)   -   624, Kemper Laura (1998) 
627, Kemper Julia (1998)   -   623, Hafa Michelle (1998)   

5 Königs Wusterhausen Königs Wusterhausen 66,67

 645, Laser Maike (1997)   -   647, Rintsch Isabelle (1999) 
637, Ohde Patrizia (1997)   -   649, Jäger Josefine (1999)   

Lauf 3 von 4 Hürdenh öhe: 0,620 m  
Rk. Name Nat. Verein Leistung  
1 Hohen Neuendorf 2 Hohen Neuendorf 61,36

 594, Wander Franziska (1998)   -   609, Busack Leonie (1997) 
596, Skrybczak Emily (1997)   -   619, Rachow Alina (1997)   

2 Ludwigsfelde I/2 Ludwigsfelde I 62,55

 689, Schenk Caroline (1998)   -   694, Hübener Isabelle (1998) 
698, Bartossek Marie- Therese (1997)   -   676, Busse Michelle (1997)   

3 Brandenburg Brandenburg 62,86

 514, Borgwardt Luca (1998)   -   513, Zander Michelle (1998) 
512, Schulze Lisa- Marie (1998)   -   504, Schlieker Antonia (1999)   

4 Märkisch Oderland Märkisch Oderland 65,28

 734, Wege Luisa (1997)   -   739, Pienkohs Julia (1997) 
742, Müller Lucie (1997)   -   743, Willmann Annemarie (1997)   

Lauf 4 von 4 Hürdenh öhe: 0,620 m  
Rk. Name Nat. Verein Leistung  
1 Potsdam 2 Potsdam 59,40

 755, Hasse Paula (1997)   -   775, Schleussner Lisa- Marie (1997) 
777, Rother Sophie (1998)   -   749, Bens Margaretha (1997)   

2 Ludwigsfelde II/2 Ludwigsfelde II 64,66

 704, Blume Fritzi (1997)   -   720, Lehmann Vivien (1998) 
716, Kleser Patricia (1997)   -   703, Heisig Isabelle (1999)   

3 RSV Eintracht Stahnsdorf RSV Eintracht Stahnsdorf 64,72

 811, Thomas Svenja (1997)   -   810, Grimm Emma (1998) 
812, Sulz Josephine (1999)   -   813, Rose Lara Malin (1998)   

4 Hohen Neuendorf II/2 Hohen Neuendorf II 65,82

 618, Krumpholz Barbara (1999)   -   591, Barthel Wiebke (1997) 
613, Gryzybowski Inga (1998)   -   617, Simon Emilia (1999)   

Havelland 2 Havelland ab.

 548, Juntke Franziska (1997)   -   857, Piesche Anika (1997) 
551, Herzog Anna (1997)   -   545, Steinfeld Lisa (1997)   

Weitsprung, Schülerinnen C - Finale 
Datum: 11.10.2008  Beginn: 12:45

Finale  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  -1- -2- -3- -4-  
1. 775 Schleussner Lisa- Marie 1997 BB Potsdam 4,62
  4,28 4,62 4,38 4,02   

2. 599 Finger Lena- Sophie 1997 BB Hohen Neuendorf 4,32
  4,27 4,11 4,02 4,32   

3. 832 Lilie Lena 1997 BB Vehlefanz 4,26
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  4,21 4,11 4,18 4,26   
4. 547 Becher Lisa- Marie 1997 BB Havelland 4,20
  4,16 4,20 4,09 3,95   

5. 700 Henschel Laura 1997 BB Ludwigsfelde I 4,20
  4,05 4,12 4,03 4,20   

6. 687 Deichsel Jana 1998 BB Ludwigsfelde I 4,19
  4,07 4,19 3,82 4,01   

7. 550 Hübner Theresa 1997 BB Havelland 4,17
  4,04 3,85 4,17 4,10   

8. 549 Pockrandt Isabell 1998 BB Havelland 4,16
  4,11 4,16 4,02 3,99   

9. 673 Lange Vivien 1998 BB Ludwigsfelde I 4,15
  4,13 4,15 4,10 4,03   

10. 688 Konrad Nina 1998 BB Ludwigsfelde I 4,12
  4,12 3,99 3,75 3,95   

11. 755 Hasse Paula 1997 BB Potsdam 4,08
  3,94 4,08 x 4,04   

12. 623 Hafa Michelle 1998 BB Jüterbog 4,08
  3,79 4,08 3,96 3,90   

13. 598 Hartwig Klara 1997 BB Hohen Neuendorf 4,06
  4,06 3,97 x -   

14. 777 Rother Sophie 1998 BB Potsdam 3,98
  3,38 3,98 3,85 3,87   

15. 600 Schubert Karen 1997 BB Hohen Neuendorf 3,97
  3,82 3,93 3,89 3,97   

16. 532 Zimmermann Tabea 1999 BB Eberswalde 3,92
  3,90 3,90 x 3,92   

17. 797 Kühn Stefanie 1997 BB Prignitz 3,92
  3,44 3,60 x 3,92   

18. 807 Dolle Felice 1998 BB Prignitz 3,91
  3,73 3,61 3,81 3,91   

19. 697 Kotzan Anja 1997 BB Ludwigsfelde I 3,89
  3,89 3,84 3,78 3,76   

20. 548 Juntke Franziska 1997 BB Havelland 3,83
  3,76 3,77 x 3,83   

21. 511 Richter Lisa Marie 1999 BB Brandenburg 3,82
  3,48 3,53 3,65 3,82   

22. 704 Blume Fritzi 1997 BB Ludwigsfelde II 3,80
  3,63 3,64 3,61 3,80   

23. 594 Wander Franziska 1998 BB Hohen Neuendorf 3,79
  3,79 3,79 2,93 -   

24. 616 Rüttershoff Anke 1999 BB Hohen Neuendorf II 3,77
  3,77 3,57 3,59 3,45   

25. 717 Beeck Lee- Ann 1997 BB Ludwigsfelde II 3,74
  3,45 3,74 3,49 3,57   

26. 718 Göbel Maxime 1998 BB Ludwigsfelde II 3,72
  3,52 3,72 3,34 3,53   

27. 611 Richter Lea- Sophie 1999 BB Hohen Neuendorf II 3,64
  3,64 3,55 3,47 3,55   

28. 698 Bartossek Marie- Therese 1997 BB Ludwigsfelde I 3,62
  3,36 3,40 3,48 3,62   

29. 514 Borgwardt Luca 1998 BB Brandenburg 3,61
  3,45 2,91 3,61 3,49   

30. 734 Wege Luisa 1997 BB Märkisch Oderland 3,60
  3,60 3,58 x 3,58   

31. 817 Schikinsky Dennise 1999 BB SC Empor Glienicke 3,60
  3,56 3,58 3,53 3,60   

32. 792 Schmiedel Stephanie 1997 BB Prignitz 3,60
  3,43 3,60 3,29 3,40   

33. 776 Gutsche Lea 1998 BB Potsdam 3,57
  3,57 3,54 3,46 3,46   

34. 504 Schlieker Antonia 1999 BB Brandenburg 3,56
  3,56 3,54 3,52 3,32   

35. 635 Pönack Alicia 1998 BB Königs Wusterhausen 3,54
  3,54 3,08 3,48 -   

36. 612 von Blanc Pia 1998 BB Hohen Neuendorf II 3,54
  3,54 3,28 3,16 3,39   
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37. 795 Bahl Lea 1998 BB Prignitz 3,51
  3,33 3,48 3,51 3,49   

38. 813 Rose Lara Malin 1998 BB RSV Eintracht Stahnsdorf 3,51
  3,08 3,51 3,42 -   

39. 533 Wendel Lara 1999 BB Eberswalde 3,45
  3,32 3,25 3,45 3,44   

40. 633 Borchert Gina 1999 BB Jüterbog 3,43
  3,34 x 3,21 3,43   

41. 649 Jäger Josefine 1999 BB Königs Wusterhausen 3,43
  3,43 3,25 3,33 3,24   

42. 531 Gehricke Nele 1998 BB Eberswalde 3,41
  3,29 3,36 3,41 3,18   

43. 739 Pienkohs Julia 1997 BB Märkisch Oderland 3,38
  3,21 3,29 3,38 -   

44. 721 Jäger Tatjana 1998 BB Ludwigsfelde II 3,36
  3,36 3,28 x 3,08   

45. 536 Noffke Charlene 1998 BB Eberswalde 3,35
  3,35 3,30 3,13 3,05   

46. 618 Krumpholz Barbara 1999 BB Hohen Neuendorf II 3,35
  3,35 x x 3,27   

47. 714 Just Anna 1997 BB Ludwigsfelde II 3,34
  3,26 3,34 - -   

48. 521 Lehmeyer Pia 1998 BB Brandenburg 3,30
  3,30 3,15 3,15 3,15   

49. 645 Laser Maike 1997 BB Königs Wusterhausen 3,27
  3,23 x 3,27 3,15   

50. 627 Kemper Julia 1998 BB Jüterbog 3,24
  x 3,24 3,03 x   

51. 716 Kleser Patricia 1997 BB Ludwigsfelde II 3,21
  2,96 3,16 3,21 3,21   

52. 647 Rintsch Isabelle 1999 BB Königs Wusterhausen 3,14
  3,14 3,10 3,01 3,08   

53. 656 Leopold Pia 1998 BB LLV Ludwigsfelde 3,11
  3,11 2,89 2,97 -   

54. 648 Burgemeister Johanna 1999 BB Königs Wusterhausen 3,04
  3,04 3,02 2,73 2,87   

55. 644 Loeben Pia Sophie 1999 BB Königs Wusterhausen 3,03
  3,03 2,70 2,63 2,91   

56. 657 Schulz Vivien 1998 BB LLV Ludwigsfelde 2,94
  2,94 2,69 2,88 x   

57. 735 Rippich Nadja 1997 BB Märkisch Oderland 2,63
  x 2,63 x -   

840 Hille Sarah Celine 1997 BB Vehlefanz ab.
    

Ballwurf, Schülerinnen C - Finale 
Datum: 11.10.2008  Beginn: 11:00

Finale Wurfgewicht: 80 g
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  -1- -2- -3- -4-  
1. 762 Feige Saskia 1997 BB Potsdam 60,00
  32,00 11,00 x 33,00   

2. 832 Lilie Lena 1997 BB Vehlefanz 55,00
  50,50 55,00 52,00 49,50   

3. 696 Vohgin Darline 1997 BB Ludwigsfelde I 50,50
  46,00 50,50 49,00 49,00   

4. 695 Enge Milena 1997 BB Ludwigsfelde I 46,00
  46,00 41,50 40,50 42,00   

5. 549 Pockrandt Isabell 1998 BB Havelland 44,50
  44,50 43,00 31,50 36,00   

6. 697 Kotzan Anja 1997 BB Ludwigsfelde I 42,00
  35,50 37,50 39,00 42,00   

7. 839 Bennewitz Sophie 1999 BB Vehlefanz 40,50
  40,50 38,00 32,00 37,00   

8. 716 Kleser Patricia 1997 BB Ludwigsfelde II 39,50
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  37,50 35,50 37,00 39,50   
8. 548 Juntke Franziska 1997 BB Havelland 39,50
  37,00 37,50 35,50 39,50   

10. 807 Dolle Felice 1998 BB Prignitz 39,50
  29,00 34,00 33,50 39,50   

11. 703 Heisig Isabelle 1999 BB Ludwigsfelde II 39,00
  36,00 38,50 39,00 36,00   

12. 720 Lehmann Vivien 1998 BB Ludwigsfelde II 37,50
  31,50 31,50 37,50 37,50   

13. 792 Schmiedel Stephanie 1997 BB Prignitz 37,50
  37,50 36,50 35,00 35,00   

14. 777 Rother Sophie 1998 BB Potsdam 36,50
  33,00 35,00 32,00 36,50   

15. 591 Barthel Wiebke 1997 BB Hohen Neuendorf II 36,00
  34,00 36,00 35,00 31,00   

16. 599 Finger Lena- Sophie 1997 BB Hohen Neuendorf 35,50
  35,50 33,50 35,50 32,00   

17. 609 Busack Leonie 1997 BB Hohen Neuendorf 35,00
  35,00 28,00 27,50 31,00   

18. 600 Schubert Karen 1997 BB Hohen Neuendorf 34,50
  33,50 33,50 33,50 34,50   

19. 803 Much Annemarie 1997 BB Prignitz 34,50
  33,00 29,50 34,50 23,50   

20. 781 Baecker Anna Lena 1997 BB Potsdam 34,50
  25,00 34,50 21,00 22,00   

21. 748 Ebelt Marie- Isabell 1997 BB Potsdam 33,50
  33,50 31,00 x 33,00   

22. 631 Schröder Josephine 1997 BB Jüterbog 33,50
  33,50 30,50 30,00 32,50   

23. 536 Noffke Charlene 1998 BB Eberswalde 31,00
  30,00 31,00 30,50 30,00   

24. 835 Rebbig Madita 1998 BB Vehlefanz 31,00
  29,00 30,00 28,00 31,00   

25. 614 Würger Alina 1998 BB Hohen Neuendorf II 31,00
  27,00 27,50 31,00 28,00   

26. 734 Wege Luisa 1997 BB Märkisch Oderland 30,50
  28,50 x 29,50 30,50   

27. 512 Schulze Lisa- Marie 1998 BB Brandenburg 30,50
  29,00 27,50 30,50 22,50   

28. 796 Küchler Josefine 1997 BB Prignitz 29,50
  29,50 29,50 29,00 27,50   

29. 689 Schenk Caroline 1998 BB Ludwigsfelde I 29,00
  24,50 29,00 27,50 28,50   

30. 617 Simon Emilia 1999 BB Hohen Neuendorf II 27,50
  26,00 27,50 25,00 26,50   

31. 635 Pönack Alicia 1998 BB Königs Wusterhausen 27,00
  22,00 21,00 22,00 27,00   

32. 624 Kemper Laura 1998 BB Jüterbog 26,50
  26,00 26,50 26,50 25,00   

33. 645 Laser Maike 1997 BB Königs Wusterhausen 26,50
  24,50 21,50 26,50 26,50   

34. 596 Skrybczak Emily 1997 BB Hohen Neuendorf 26,00
  26,00 22,50 26,00 25,50   

35. 743 Willmann Annemarie 1997 BB Märkisch Oderland 24,00
  24,00 24,00 22,50 17,00   

36. 613 Gryzybowski Inga 1998 BB Hohen Neuendorf II 24,00
  x 20,50 22,00 24,00   

37. 521 Lehmeyer Pia 1998 BB Brandenburg 23,50
  15,00 19,50 23,50 19,00   

38. 533 Wendel Lara 1999 BB Eberswalde 22,50
  22,50 20,00 18,00 20,50   

39. 637 Ohde Patrizia 1997 BB Königs Wusterhausen 21,50
  21,50 20,50 15,00 20,00   

40. 537 Buschmann Isabell 1999 BB Eberswalde 20,00
  20,00 19,50 19,00 18,00   

41. 644 Loeben Pia Sophie 1999 BB Königs Wusterhausen 19,00
  x 18,50 19,00 17,00   
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42. 745 Langendorf Marie 1999 BB Märkisch Oderland 19,00
  x 19,00 15,00 18,50   

43. 522 Gatzke Romana 1998 BB Eberswalde 18,50
  16,50 17,00 18,00 18,50   

44. 632 Lüder Michelle 1998 BB Jüterbog 13,00
  x 13,00 11,50 13,00   

Erstellt durch SELTEC Track & Field. 
Lizenziert für Leichtathletikverband Brandenburg www.seltec.at
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